中税协秘函〔2024〕28号

关于举办资产重组专门业务培训班的通知
各省、自治区、直辖市和计划单列市注册税务师协会：
现将举办资产重组专门业务培训班有关事项通知如下：

1、 培训时间地点

（一）时间：2024年11月18日报到，19-23日全天培训，24日返程；

（二）地点：国家税务总局税务干部学院（中税协扬州培训基地），地址：江苏省扬州市邗江区扬子江北路515号。

二、培训内容与授课教师
（一）资本运作与资产重组（内容涵盖企业战略与资本运作的关系，资本运作与资产重组的关系，资产重组的法律形式，资产重组方案设计，企业股改上市过程中税务风险管理、资产重组反避税案例等）—高金平；
（二）资产重组综合案例分析—石玮；
（三）资本交易对赌协议税收问题分析—朱长胜；
（四）居民境外投资及非居民境内投资的所得税政策深度解析（含税收协定待遇）—宋兴义；
（五）资产收购及股权收购暨非货币性资产投资与非货币性资产交换的所得税政策深度解析—陈斌才；
（六）股权激励及限售股转让税收政策深度解析—梁富山；

（七）企业破产重整与清算程序及税务处理—宋兴义；

（八）资产重组税务管理重难点事项—陈玉琢；

（九）资产重组税法适用疑难争议问题及风险控制—钱震亚（浙江省湖州市税务局）；

（十）公司法修订重难点事项及涉税问题解析—钱蓓蓓。

三、收费标准
在税务师事务所执业的个人会员免培训费。

四、报名方式
执业会员登录中税协网站（www.cctaa.cn）“服务大厅”-“面授培训班报名”，或直接登录网址（wz.cctaaedu.cn）“教育培训”报名。报名后经地方税协审核，收到确认短信，视为报名成功。

五、联系方式

（一）中税协联系人：于老师（010）83755852；

（二）承办方联系人：刘老师13665236373；

（三）接站联系：舒老师（0514）87806600。

学院位于江苏省扬州市邗江区扬子江北路515号，学员可自行报到。同时，学院提供南京、镇江和扬州等三市机场、火车站的班车接送站服务。如需接站，请最迟于11月12日前登录学院门户网（http://www.tax-edu.net）首页，登录“热门招生—招生信息—学员接站入口”填写接站信息（如未填写接站信息，则不安排接站）。

已登记接站信息的学员，报到当日可在各接站地点与接站人员联系，各接站点联系手机（仅限报到当日开通）为：南京禄口机场(接站点：南京机场T2航站楼一楼4号门内)：19962605600；南京南站（接站点：南京南火车站北出口右转100米麦当劳门口）：19962605606；镇江南站：19962605609；扬州泰州机场：19962605616；扬州火车站、南京火车站：19962605618；扬州东站、镇江火车站：19962605608；

南京机场接站班车时间：10:30、13:30、15:30、16:30、18:30、20:30、22:00；

南京南站接站班车时间：11:00、12:30、15:30、18:30、21:30；

镇江南站接站班车时间：11:00、12:30、14:30、16:30、18:30、21:30；

扬泰机场接站班车时间：10:00、12:30、16:30、19:00、21:30；

扬州火车站接站班车时间：8:30、15:00、17:00、19:00；

扬州东站接站班车时间：8:30、15:00、17:00、19:00。

六、其他要求
（一）请参训人员自觉参加培训。报名成功的学员，如果实际并未参加培训，学时将记为“0”，且该期培训的学习情况将记录为“不合格”；

（二）本期培训班报名截止时间为11月13日；

（三）培训班结束15个工作日后，学员可以登录系统自行打印《学时证明》；

（四）扬州培训基地统一安排食宿，不得自行安排。培训班提供标间双住，食宿费由扬州培训基地报到当天统一收取（共计6天），费用详情请咨询扬州培训基地；

（五）在培训期间自觉遵守扬州培训基地规定及纪律；

（六）学员不得携带家属、小孩等与培训无关人员参训；

（七）学员培训期间一般不得请假，如有特殊情况应经所在单位书面同意。

                      中国注册税务师协会秘书处
2024年 月 日
（只发电子件）
抄报：

抄送：
中国注册税务师协会办公室               2024年 月 日印发
                               校对：